[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

04 августа 2023 г.                                                                                            № 505
О внесении изменений в состав комиссии по повышению результативности бюджетных расходов Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 14 сентября 2021 года №739
В связи с кадровыми изменениями, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по повышению результативности бюджетных расходов Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 14 сентября 2021 года №739 «О комиссии по повышению результативности бюджетных расходов Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края» (в редакции от 02 марта 2022 г. №130; от 12 октября 2022 №718; от 07 апреля 2023г. №230; от 16 мая 2023г. №305), изменения следующего содержания:
1.1. Исключить из состава комиссии Привалову Ольгу Ивановну.
1.2. Включить в состав комиссии Жижерину Викторию Юрьевну - исполняющего обязанности заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        О.С.Безменов